ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ. ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017
г. Екатеринбург

N2 178-ПП

о внесении изменения в Порядок предоставления субсидии
из областного бюджета фонду «Региональный Фонд содействия

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
Свердловекой области» на осуществление деятельности, направленной
на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Свердловекой области,
в 2017-2019 годах, утвержденный постановлением Правительства

Свердловекой области от 31.01.2017 Х!!50-ПП

Е.В. Куйвашев
Губернатор
Свердловской обла

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N24-03 «О правовых актах в Свердловской области», статьей 33 3акона
Свердловской области" от 19 декабря 2016 года. J'{~'131-03
«Об областном, бюджете' на 2017 год и плановый период 2018и. 2019 годов»
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из областного бюджета
фонду «Региональный Фонд содействия капитальному ремонту общего
имущест~ва в многоквартирных домах Свердловской.области» на осуществление
деятельности, направленной на обеспечение проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской
области, в 2017-2019 годах, утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 31.01.2017 N2 50-ПП «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии из областного бюджета фонду «Региональный Фонд
содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
Свердловской области» на осуществление деятельности, направленной
на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Свердловской области,
в 2017-2019 годах» (<<Областная газета», 2017, 04 февраля, N2 21), следующее
изменение:

в пункте 8 слова «на расчетный счет Фонда, открытый в российской
кредитной организации» заменить словами «на лицевой счет Фонда, открытый
в Министерстве финансов Свердловской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

3. Настоящее постаН-G.вfН~Еиеопубликовать в «Областной газете».
\\3lора С

loe9 6'",,0
<--\ Управление :<?",
ас выпуска '0
~ правовых актов ~ \
:;;; Губернатора '7'-

Q. Свердловской области ~,
. и Правительства о
~ Свердловской .:::,0,
7", области ~
РЬ-р. 3 ~~..,?

теа СвеPДnО8СIЮИ обпасти, заказ Nl!2002, тираж 10 000

	00000001

		domracheva@gov66.ru
	2017-03-24T16:40:47+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа